
adresa: nám. Míru 162, 768 24 Hulín tel: 573 502 711 č. ú.: 8319720217/0100 
IČ: 00287229 fax: 573 350 188 www.hulin.cz 
DIČ: CZ00287229 datová schránka: 2prbftx podatelna@hulin.cz 

 

 
  

MĚSTSKÝ ÚŘAD HULÍN 
Odbor rozvoje města a životního prostředí 

Oddělení územního plánování a stavebního řádu 
 

 
 

SDĚLENÍ 
k žádosti o poskytnutí informace 

 
Městský úřad Hulín, odbor rozvoje města a životního prostředí, oddělení územního plánování 
a stavebního řádu, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
(dále jen "stavební úřad") obdržel dne 04.06.2020 pod číslem jednacím MÚH/03904/2020 
žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, ve které společnost PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, 753 01 
Hranice, požaduje poskytnout informaci, zda stavební úřad 
1) Vydává demoliční výměry (souhlasy s odstraněním staveb)? 
2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádá o poskytnutí demoličních 

výměrů, které byly vydány, konkrétně těch, které byly vydány od 30.06.2019 doposud. 
3) V případě, že probíhají u stavebního úřadu řízení o odstranění stavby, jejichž výsledkem 

má být vydání demoličního výměru, žádá o bližší informace k těmto řízením, zejména 
pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávané odstranění týká. 

 
K výše uvedeným bodům žádosti stavební úřad sděluje, že 
Ad 1) odpověď na otázku zní: "Ano, vydává". 
Ad 2) v příloze je zasláno 6 ks anonymizovaných souhlasů s odstraněním stavby. 
Ad 3) v příloze jsou zaslány 3 ks anonymizovaných rozhodnutí o povolení odstranění stavby. 
Opatření stavebního úřadu v příloze byla vydána v požadovaném období od 30.06.2019 do 
17.06.2020. Anonymizované jsou osobní a citlivé údaje týkající se fyzických osob. Pojem 
"demoliční výměr" stavební zákon nezná a proto jsou v textu sdělení použity pojmy souhlas 
s odstraněním stavby a rozhodnutí o povolení odstranění stavby. 
 
otisk razítka 

 
Ing. Zuzana Kučeříková 
vedoucí oddělení 
(dokument byl opatřen elektronickým podpisem) 

 
 
Přílohy: 9 kusů příloh (dle textu) 

    
Číslo jednací: MÚH/04244/2020/ORMŽP/K  PB SCOM s.r.o. 
Spis. značka: MÚH/03904/2020/03  Radniční 28 

Hranice I – Město  
753 01 Hranice 

   
Vyřizuje: Ing. Zuzana Kučeříková  
Telefon: 573 502 702  
E-mail: kucerikova@hulin.cz  
   
Datum: 17.06.2020  
    
    


		2020-06-17T12:21:10+0000
	Ing. Zuzana Kučeříková
	vedoucí oddělení




